※「ミールネット渋川」は、

渋川地区(渋川市・榛東村・吉岡町)で

食を考える会です。

研修会は、職種に関わらず

どなたでもご参加いただけます。

      （ 公 印 省 略 ）

令和７年１０月吉日

関係各位

                                                渋川地区医師会顧問

渋川地区在宅医療介護連携支援センター

センター長   川島  理

ミールネット渋川代表

渋川栄養士会長 岡田 智美

令和７年度「ミールネット渋川研修会」開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、在宅医療介護連連携支援事業にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

渋川地区医師会では、介護保険法に定められた在宅医療介護連携支援センター運営事

業を渋川市・榛東村・吉岡町より受託し、地域包括ケアシステム構築に向けた各種事業

を実施しております。

このたび、多職種連携研修事業の一環として、令和７年度『ミールネット渋川研修会』

を下記の通り開催いたします。

今回は、こどもの口腔機能の発達に応じた食事について、エース歯科 須藤 明子様

によりご講演いただきます。

つきましては、子育て支援に関わる多職種の皆様にご参加いただきたく、ご案内いた

します。ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、ぜひご参加くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年 11 月 27 日(木)  午後 7 時～8 時 (受付 午後 6 時 30 分～)

２ 会 場 渋川ほっとプラザ４階大会議室 （渋川市渋川 1760-1）

３ 内 容 講演『お口の機能に応じた食事の工夫について』

     講師 エース歯科 歯科医師 須藤 明子先生

     ※講演中、スマホの自撮り機能を使用し、ご自身のお口元を観察していただく

時間があります。

４ 対 象 管理栄養士・栄養士・調理師・歯科医師・歯科衛生士・保健師・保育士など、

      子育て支援に関わる職種の方

５ 申込期日 １１月１３日（木）までに FAX 又は E－mail にてお申込みください。

      ※参加費無料／要事前申込

６ 駐車場 ほっとプラザ駐車場、渋川市役所本庁舎駐車場をご利用ください。

渋川地区医師会/

渋川地区在宅医療介護連携支援センター

（齋藤・成田・山口）

TEL：0279-26-3990／FAX：0279-26-3903

E-mail：shibu-renkei@mail.gunma.med.or.jp

令和７年度ミールネット研修会（11/27（木））申込用紙

（申込日）２０２５年  月  日

No. 氏 名 職 種 所属先（勤務先） 電話番号

1

2

3

4

5

６

申込方法２．メールで申込をする

以下のメールアドレスに必要事項を記入の上、お申込みください。

     申込先 E-Mail     shibu.renkei@gmail.com

  【必要事項】

   ・件名 「１１月２７日 参加申込み」

   ・氏名、所属先（勤務先）、職種

申込方法１ ．ＦＡＸで申込をする

以下、必要事項をご記入いただき、ＦＡＸをお願いします。

（送付先）渋川地区在宅医療介護連携支援センター宛

     FAX ０２７９－２６－３９０３      ＜送付状不要＞

１１月１３日（木）までに送付してください。